РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ИЗНОСКОВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  08.04.2019 года                              с. Износки                                                № 203

О внесении изменений в постановление
администрации МР «Износковский район»
от 11.02.2019 № 77

В соответствии с статьей 3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», пунктом 3 части 1 статьи 3 Федерального закона от 17.07.2009 № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», ст. 7, п.30 ч. 1 ст. 8, ст. 36, Уставом муниципального района «Износковский район», Решением Районного Совета МР «Износковский район» от  24.08. 2009 г. N 244 «Об утверждении порядка проведении антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и их проектов, разработанных и принятых органами местного самоуправления МР «Износковский район», администрация МР «Износковский район»

                                                      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление от 11.02.2019 № 77 «Об утверждении порядка проведения порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов (проектов нормативных правовых актов) администрации муниципального района «Износковский район» следующие изменения:
1) в приложение № 1 постановления раздел 4 исключить;
2. Настоящее Постановление вступает в силу после подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации МР «Износковский район»;
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации МР «Износковский район» Апросину О.Е.

Глава администрации                                                                               В.В. Леонов
МР «Износковсковский район»

Исполнитель:
Молчанова А.А